
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19  мая  2022 года        №64/1-5 

г. Стерлитамак 

 

О полномочиях членов территориальной избирательной 

комиссии   с правом совещательного голоса 

        В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 9 Федерального закона от 

14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан, р е ш и л а: 

 1.Считать членов территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики с правом совещательного 

голоса утратившими полномочия с 14 марта 2022 года. 

2.Аннулировать удостоверения членов территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики 

с правом совещательного голоса согласно прилагаемому списку 

(приложение).  

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №64/1-5 

 от 19.05.2022 
 

СПИСОК 

 

членов территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики с правом совещательного голоса,  

удостоверения которых аннулированы 

№п/п Фамилия, имя отчество 

1. Пырова Алена Владимировна 

2. Усманов Альфред Камилевич 

3. Берсенева Олеся Вячеславовна 

4. Шатохина Елена Владимировна 

5. Сираева Лилиана Флюсовна 

6. Трофимов Маркиян Максимович 

7. Климин Виталий Вячеславович 

 


